
UCHWAŁA NR XXIII/200/2026 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów w obrębie ulicy Działkowej w mieście Wronki oraz w obrębie Nowa Wieś 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obrębie ulicy Działkowej w mieście Wronki oraz w obrębie Nowa Wieś. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu, o którym mowa w § 1, określają załączniki 
graficzne nr 1 i 2 stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zakres planu, o którym mowa w § 1, określi się na podstawie art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. Opracowanie i uchwalenie planu może następować w etapach, odrębnie dla poszczególnych obszarów 
lub ich części. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C5761B-5D96-45B4-B127-C2831D7F27AD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIII/200/2026

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C5761B-5D96-45B4-B127-C2831D7F27AD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIII/200/2026

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C5761B-5D96-45B4-B127-C2831D7F27AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki  
dla wybranych terenów w obrębie ulicy Działkowej w mieście Wronki oraz w obrębie Nowa Wieś. 
Szczegółowy zakres opracowania został wskazany na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 
Podjęcie prac planistycznych ma na celu zapewnienie realizacji celów polityki przestrzennej wynikającej 
z potrzeb rozwoju gminy Wronki, m. in. w zakresie rozwijania obszarów inwestycyjnych. 

Opracowanie niniejszego planu zostało podyktowane m.in. wnioskiem osoby fizycznej. Obszar 
przewidziany do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się w obrębie 
ulicy Działkowej w mieście Wronki oraz w obrębie Nowa Wieś i obejmuje obszar o powierzchni ok. 0.87 
ha. Objęty jest obecnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym 
uchwałą Nr XV/100/2007 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 25 poz. 533). 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi odrębną uchwałą,  
po uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz przeprowadzeniu czynności formalnych, określonych 
w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Wobec powyższego, w celu opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zasadne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C5761B-5D96-45B4-B127-C2831D7F27AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/200/2026 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


